i obowiązków Gminy Kołczygłowy związanych z korzystaniem z usług Ośrodka Pomocy Osobom 
Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

"4. Na realizację zadania, o którym mowa w § l, Gmina Kołczygłowy posiada zabezpieczone 
w budżecie środki finansowe w wysokości 4 379,00zł (słownie: cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100)."; 

2) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Porozumienie zostaje zawarte na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 
2025 r." 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.